



برنامه آموزشی اسفند ماه دبستان سام فرزانی

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

پایه: اول

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<ul style="list-style-type: none">* اعداد روی صفحه ی ساعت را بنویسد و رابطه ی بین محور اعداد و ساعت را درک کند.* مفهوم عددهای بیش تر از ۲۰ را به کمک شکل و جدول ارزش مکانی درک کند.* بتواند ۵ تا ۵ تا مستقیم و معکوس با شکل یا بدون شکل بشمارد .* عملیات اعداد ۱۰ تایی یا ۵ تایی را به صورت ذهنی انجام دهد.* مضارب عدد ۱۰ را به صورت ذهنی جمع کند و توانایی جمع دسته های ۵ تایی را پیدا کند و آن ها را به دسته های ۱۰ تایی تبدیل کند .* مفاهیم کوتاه ، کوتاه تر ، کوتاه ترین ، بلند ، بلندتر ، بلندترین و هم اندازه را درک کند .* خواندن دقیق ساعت های دقیق را تمرین کند و مفهوم زمان و بیان تقریبی آن را به درستی درک کند .اعداد ۲۰ تا ۹۹ را با استفاده از جدول ارزش مکانی و دسته بندی کند.* بتواند ۶ تا ۷ تا و ۷ تا ۷ تا با استفاده از جدول و شکل بشمارد.	صفحه ی ۱۶۱-۱۴۱	ریاضی
<ul style="list-style-type: none">* اجسام ساکن و متحرک را در یک جدول مقایسه کند.* تاثیر چرخ در ساده کردن حرکت را با انجام آزمایش نشان دهد.* با ذکر مثال و یا در عمل جهت های مختلف در حرکت را نشان دهد .* با مسیر ها و روش های مختلف رفتن به مدرسه و نحوه ی عبور از خیابان آشنا شود .* با انواع جاده ها و مسیر های حرکتی (یخ ، برف و صاف) آشنا شود.* با ویژگی آهن ربا آشنا شود .* مثال هایی از کاربرد های آهن ربا در زندگی روزمره بزند.* برای مقایسه ی قدرت آهن ربا آزمایش طراحی کند.* برای طراحی بازی با استفاده از آهن ربا خلاقیت نشان دهد.	صفحه ی ۸۰-۹۹	علوم
<ul style="list-style-type: none">* متن های درس را با لحن مناسب بخواند .* قرآن را به عنوان کتاب دینی ما مسلمانان بداند و پیام های ساده آن را به کار ببرد .* نام شهرهای ایران را بگوید ، بخواند ، بنویسد و درباره ی آن ها اطلاعات جمع آوری کند .* کلمات را بر اساس موضوع طبقه بندی کند.* بازار را به عنوان مکان خرید و فروش بشناسد و انواع مشاغل را نام ببرد.* محل قرار گرفتن تشدید را شناسایی و آن را به موقع به کار ببرد .* دریا و فواید آن را بیش تر بشناسد و نام جانوران دریایی را بیان کند .* پنج شهر ایران را نام ببرد و یک ویژگی برای هر یک بیان کند.* نشانه های (ص، ص)، (ذ)، (ع-ع-ع) و (ح-ح) را در کلمات شناسایی کند و کلماتی با این نشانه ها بخواند و بنویسد.* آداب اجتماعی را مرور کند و قوانین مربوط به کلاس را رعایت کند.* به مفهوم کلمات جدید توجه کند و آن ها را در جملات به کار ببرد .* متن درس را روان بخواند .* با اصطلاحات زبان فارسی آشنا شود .* به مطالعه ی مجلات مناسب علاقه مند شود و اطلاعات لازم را جمع آوری کند.* کلماتی که نشانه های (ث، ث) و (ح) را دارد ، بخواند و بنویسد .* کلماتی را با توجه به نشانه ی مشخص شده ، طبقه بندی کند.* آداب اجتماعی (احوال پرسى از مریض) را مرور کند و به اجرای آن علاقه مند شود.* در گروه همکاری کند و متنی درباره ی محل زندگی خود بنویسد .* الفبای فارسی را به ترتیب و با ذکر نام، بیان کند .	صفحه ی ۱۲۰-۱۰۱	فارسی

اهداف آموزشی	بودجه بندی	درس
<p>* روزهای هفته را به ترتیب نام ببرد و بنویسد. * بتواند شعر را با توجه به مفهوم ، با لحن و آهنگ مناسب بخواند * نسبت به مکالمه و کتاب خوانی علاقه مند شود و تصمیم بگیرد هفته ای یک کتاب بخواند . * نشانه های (ط) و (ض) را در کلمات شناسایی کند ، بخواند و بنویسد.</p>	صفحه ی ۱۰۱-۱۲۰	فارسی
<p>* با حضرت موسی (ع) به عنوان یکی از پیامبران بزرگ الهی آشنا شود . * توانایی خواندن برخی کلمات ساده قرآنی به صورت بخش بخش را داشته باشد . * علاقه به خواندن قرآن کریم تقویت شود .</p>	صفحه ی ۷۶-۸۰	قرآن
<p>* با انجام یک سری از فعالیت های هوش منطقی-ریاضی - هوش کلامی و هوش فضایی تقویت یابد. * با استفاده از راهبرد مناسب ، مسئله را حل کند. * با انجام یک سری از فعالیت ها ، دقت و تمرکز و استعداد تحلیلی دانش آموز افزایش یابد. * درانجام محاسبات ریاضی بتواند سرعت عمل خود را افزایش دهد.</p>	<p>* کاربرگ شماره ۲۰ * کاربرگ شماره ۲۱ * کاربرگ شماره ۲۲</p>	هوش و خلاقیت
<p>* روحیه مشارکت و همکاری تقویت شود. * برای پذیرش مسئولیت ها آمادگی پیدا کند. * راه حل های موجود را مقایسه کند. * توانایی بارش فکری افزایش یابد.</p>	<p>* مهارت حل مسئله (تصمیم گیری)</p>	مهارت های زندگی
<p>* آشنایی با هنر کالیگرافی - پانتومیم * آشنایی با جشنها و رسومات ایران * آشنایی با خطوط - مبانی هنرهای تجسمی * خلاقیت و نوآوری - بازی با رنگها - مبانی هنرهای تجسمی</p>	<p>* بازی و نقاشی با تکنیک اجرایی نقاشی و خط * نقاشی سفره نوروزی * آپ آرت * نقاشی با کاموا</p>	خلاقیت هنری
<p>* بالا بردن آمادگی جسمانی * بازی و بالا بردن آمادگی جسمانی * بالا بردن چابکی ، افزایش ارتباط عصب و عضله * تفریحی</p>	<p>* هوازی و تمرینات استقامتی * هوازی و حرکت از بین موانع با توپ * هوازی و تمرینات عصب وعضله (شنیداری- حرکتی) * فوتبال کامل</p>	ورزش
<p>* افزایش خلاقیت، دقت ، تمرکز و مهارت های دست ورزی</p>	<p>* انجام بازی های خلاقانه</p>	های علمی خلاقیت
<p>تمرین، تکمیل با ربات جرثقیل</p>	***	رباتیک